ECOLE SHEN LA ROCHELLE - PROGRAMME DES FORMATIONS SEPTEMBRE 2025 - JUILLET 2026*

2025

2026

Sept

Oct

Nov

Dec

Janv

Mars

Avr

Mai

Juin

Juil

MASSAGE CHINOIS (2 semaines en continu)

25 au 31

lerau 6
6 (S) Examen

MASSAGE CHINOIS (10 week-ends)

20-21

18-19

15-16

13-14

17-18

7-8

7-8

45

2-3

7 (D) Examen

MASSAGE CHINOIS (3x5 jours)

6au 10

Tausb

2aué
6 (v) examen

TPFA / CLINICA (3xé jours))

8aul3

3aus8

5au 10
10 (S) examen

Gl GONG (WEEK-END)

4éme ANNEE

2aué

27 au 30

ler

Qi GONG (2 Semaines en continu)

29-30

lerau 11.
11 (S) examen

AURICULOTHERAPIE

MASSAGE DU VISAGE (Mian Xiang)

24 au 26 (V-$-D)

REFLEXOLOGIE PLANTAIRE (Jicodi Anmo)

20 au 22 (V-5-D)

Méthode S.H.E.N.

19 au 22

SHIATSU DOS / VISAGE (1 journée)

sur demande

MASSAGE ASSIS

Sur demande

VOYAGE EN CHINE

en Avril avec I'école SHEN DE PARIS voir date sur leur site

*Les dates et programmes peuvent faire I'objet de modifications
ECOLE SHEN LA ROCHELLE 17220 SAINTE SOULLE - Tél : 06 08 63 95 98 / www.shenlarochelle.fr
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